

Looper P/S

Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby
CVR-nr. 35 66 47 77

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2019.

Magnus Jacobi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Looper P/S
Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 35 66 47 77
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Merete Moth Fog, formand
Jens Frederik Olsen
Magnus Jacobi

Direktion

Magnus Jacobi, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning ved udvikling af software- og hardwareprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102.260 kr. mod 2.867.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.438 kr. mod 1.736.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.102.260	2.867.397
1 Personaleomkostninger	-873.867	-1.079.733
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.496
Resultat før finansielle poster	228.393	1.775.168
Øvrige finansielle omkostninger	-11.955	-38.868
Resultat før skat	216.438	1.736.300
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	216.438	1.736.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.830.159
Overføres til overført resultat	216.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.859
Disponeret i alt	216.438	1.736.300

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>67.188</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	338.182	68.866
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>338.182</u>	<u>74.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.282.128</u>	<u>1.188.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.620.310</u>	<u>1.262.434</u>
	Aktiver i alt	<u>1.620.310</u>	<u>1.329.622</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	756.708	540.270
	Egenkapital i alt	<u>1.256.708</u>	<u>1.040.270</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.608	16.975
	Anden gæld	3.994	272.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.602</u>	<u>289.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>363.602</u>	<u>289.352</u>
	Passiver i alt	<u>1.620.310</u>	<u>1.329.622</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	540.270	1.040.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.438	216.438
	500.000	756.708	1.256.708

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	870.500	1.050.728
Andre omkostninger til social sikring	0	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	3.367	22.189
	873.867	1.079.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.496
	0	12.496
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	42.496	42.496
Kostpris 31. december 2018	42.496	42.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-42.496	-30.000
Årets afskrivninger	0	-12.496
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-42.496	-42.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Magnus Jacobi

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-738221312885
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 15:35:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Magnus Jacobi

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-738221312885
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 15:35:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michel Laursen

Som Revisor
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:41:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Merete Moth Fog

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-817078072776
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 16:04:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Frederik Olsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-374613704938
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 12:24:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f41a2e92PXHK22172001